
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 23.06.2020 № 53-38/VII 

м. Золотоноша 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність зі зміною її цільового 

призначення по вул. Семенівська, 82 
 

        Розглянувши заяву гр. Полозуна В.М. (26.05.2020 № 176) про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 

зміною її цільового призначення по вул. Семенівська, 82, беручи до уваги 

проект землеустрою, відповідно до ст. 12, 19, 20, 125, 126, 186 Земельного 

Кодексу України, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність зі зміною її цільового призначення гр. Полозуну Володимиру 

Миколайовичу площею 0,2805 га для розміщення та експлуатації будівель і 

споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства (код КВЦПЗ – 

12.04) в м. Золотоноша, вул. Семенівська, 82. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки по вул. Семенівська, 82 

площею 0,2805 га (кадастровий номер 7110400000:03:003:0061) з будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ - 03.07) на розміщення та 

експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 

господарства (код КВЦПЗ – 12.04). 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику  

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

Міський голова       В.О.Войцехівський 
 

 

 

 

Веснін 23900 


